370-0849
高崎市ハ島町70

群馬太郎　様

※ご契約内容は自動更新となります。

※接続先電話番号、ユーザー名は別紙「アクセスポイント一覧・課金システムのご案内」をご参照ください。

電子メールアドレス
受信（ＰＯＰ）サーバ
送信（ＳＭＴＰ）サーバ

メールアカウント
メール

パスワード
ｵﾌﾟｼｮﾝ 登録月

1 tarou@mail.wind.ne.jp mail.wind.ne.jp tarou Tyu123YQ S 2009/03

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※受信サーバーと送信サーバーは同じです。

※オプション説明　T:ツイスター(条件転送）D：ﾀﾞｲﾚｸﾄ転送（転送先ｱﾄﾞﾚｽが不明な場合はお問い合わせ下さい） S：ｽﾊﾟﾑメール自動判定

ホームページアドレス ＦＴＰサーバ ＦＴＰユーザー名
ＦＴＰ

パスワード
基本容量 登録月

1 http://www12.wind.ne.jp/gunma/ www12.wind.ne.jp gunma Tyu123YQ 100M 2009/03

2

3

4

5

アルファベット大文字Ｏ（オー）、小文字ｏ（オー）は使用しておりません。

群馬インターネット接続サービス ご登録の通知

ご入会登録月　 2009年3月

銀行引落し/毎月払いお支払方法

ご登録情報

ご契約内容　 固定制

各パスワードについて

ユーザー名

接続パスワード　 12XYZ12a

メールアドレス情報

ab123@flb-nf.bbgunma.jp (Bﾌﾚｯﾂﾊｲﾊﾟｰﾌｧﾐﾘｰ)　    ※fl:ｴﾌｴﾙ

ホームページ情報

※別紙「ホームページについて」をご参照ください。

ab123

インターネット接続情報
接続ログイン名

群馬インターネット株式会社
〒370-0849 高崎市八島町７０番地ﾗ･ﾒﾙｾ3F
Phone:027-310-8333　Fax:027-310-8338
E-mail office@mail.wind.ne.jp
URL http://www.wind.ne.jp

群馬インターネット接続サービスへのお申込み
ありがとうございます。
下記のとおり登録情報をご通知申し上げます。

パスワードなど大事な情報です。
設定後は大切に保管してください。
必ず裏面の【ご利用のご案内】をお読み下さい。